

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 9

Viides pasuuna ja ensimmäinen voi-huuto; 9:1-12

Kuudes enkeli puhaltaa pasuunaan; 9:13-19

Jäljelle jääneet ihmiset eivät tehneet parannusta; 9:20-21

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Viides pasuuna ja ensimmäinen voi-huuto; 9:1-12

"Ja viides enkeli puhalsi pasunaan; niin minä näin tähden, taivaasta maan päälle pudonneen, ja sille annettiin syvyyden kaivon avain; ja se avasi syvyyden kaivon, ja kaivosta nousi savu, niinkuin savu suuresta pätsistä, ja kaivon savu pimitti auringon ja ilman.

Ja savusta lähti heinäsiirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan skorpioneilla on valta; ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä yhtään puuta, vaan ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettiä otsassaan. Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpionin, kun se ihmistä pistää.

Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä.

Ja heinäsiirkat olivat sotaan varustettujen hevosten kaltaiset, ja niillä oli päässään ikäänkuin seppeleet, kullan näköiset, ja niiden kasvot olivat ikäänkuin ihmisten kasvot; ja niillä oli hiukset niinkuin naisten hiukset, ja niiden hampaat olivat niinkuin leijonain hampaat.

Ja niillä oli haarniskat ikäänkuin rautahaarniskat, ja niiden siipien kohina oli kuin sotavaunujen ryske monien hevosten kiitäessä taisteluun.

Ja niillä oli pyrstöt niinkuin skorpioneilla ja pistimet, ja pyrstöissään niillä oli voima vahingoittaa ihmisiä viisi kuukautta.

Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on Abaddon ja kreikaksi Apollyon.

Ensimmäinen "voi!" on mennyt; katso, tulee vielä kaksi "voi!" -huutoa tämän jälkeen." 9:1-12

"Ja viides enkeli puhalsi pasunaan; niin minä näin tähden, taivaasta maan päälle pudonneen, ja sille annettiin syvyyden kaivon avain; ja se avasi syvyyden kaivon, ja kaivosta nousi savu, niinkuin savu suuresta pätsistä, ja kaivon savu pimitti auringon ja ilman." 9:1-2

Taivaasta maan päälle pudonnut ja syösty tähti on saatana eli paholainen. Hänet syöstiin taivaasta jo ennen ensimmäisen ihmisen luomista. Saatana yllytti ensimmäisen ihmisen kapinaan Luojaansa vastaan ja Jumalan tahto ei koskaan ollut, että ihminen lankeaisi, mutta se ei ollut myöskään Hänelle yllätys ja Jumalalla oli varattuna ihmiselle mahdollisuus lankeemuksensa jälkeen palata jälleen Jumalan yhteyteen Herran Jeesuksen Kristuksen sovituksen kautta.

Paholainen menetti hallintavallan maapalloon, kun hän nousi kapinaan Jumalaa vastaan ja Jumala antoi sen ihmiselle ja kun ihminen lankesi tottelemattomuuden syntiin, niin hän menetti hallintavallan maahan ja niin saatana tuli tämän maailman jumala, ja joka on nyt ilmapallan hallitsija rajatulla vallalla Jumalan säätämässä rajoissa.

Ilmavallan hallitsija joukkoineen oleskelee maapallon ja tähtitaivaan avaruudessa ja Jumalan taivaassa ei saatanalla ole enää mitään sijaa, sillä Herramme Jeesus Kristus on voittanut kaiken pimeyden hallitukset, vallat, voimat ja herraudet ja riisunut heidät aseista ja on asettanut häpeänalaisiksi ja on saanut heistä riemuvoiton.

Tämä taivaasta pudonnut tähti eli Lusifer, kointähti saa syvyyden kaivon avaimen ja avain Raamatussa kuvaa valtaa eli rajatun vallan.

"Tuonela tuolla alhaalla liikkuu sinun tähtesi, ottaaksensa sinut vastaan, kun tulet. Se herättää haamut sinun tähtesi, kaikki maan johtomiehet, nostattaa valtaistuimiltansa kaikki kansojen kuninkaat. Kaikki he lausuvat ja sanovat sinulle: 'Myös sinä olet riutunut niinkuin mekin, olet tullut meidän kaltaiseksemme'.

Alas tuonelaan on vaipunut sinun komeutesi, sinun harppujesi helinä; sinun allasi ovat vuoteena madot, toukat ovat peittonasi.

Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika!

Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!" Jes.14:9-12

"Silloin Hän sanoi heille: "Minä näin saatanan lankeavan taivaasta niinkuin salaman." Luuk.10:18

"Ja savusta lähti heinäsiirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan skorpioneilla on valta; ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä yhtään puuta, vaan ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettä otsassaan."

9:3-4

Neljännän pasuunan kohdalla taivaan valoista pimeni kolmanneksen, mutta tässä ei ole vastaavaa tuomiota koskevaa rajoitusta. Savumäärä on niin suuri, että jopa aurinko pimeni ja tämä savu aiheuttaa kovia vaivoja niille, jotka maan päällä asuvat. Syvyydestä lähtee heinäsiirkkaparvi ja niiden kuningasta kutsutaan syvyyden enkeliksi ja luvussa 11 nousee peto myös syvyydestä, jolla tarkoitetaan Rooman petovaltaa. Syvyys on myös se paikka, jonne saatana tullaan kerran heittämään tuhanneksi vuodeksi vankeuteen sidottuna suurilla kahleilla.

Raamatussa tuonela on pimeyden maailmassa, jossa on kolme paikkaa; Tuonela (sheol, hebr.), jossa on jumalattomien kuolleiden ihmisten henget ja he odottavat siellä viimeistä tuomion ylösnousemusta ja tuomiota. Tulinen järvi eli helvetti (gehinnom, hebr.), jota Raamatussa nimitetään toiseksi kuolemaksi, ja joka on paholaisen ja langenneiden enkelien ja jumalattomien ihmisten lopullinen ja ikuinen vaivanpaikka viimeisen tuomion jälkeen.

Kolmas paikka on tuonelan syvyys (tehom, hebr.), joka on syvyyden kuilu, kaivo, johon osa langenneista enkeleistä on heitetty iankaikkisissa kahleissa viimeiseen tuomioon asti.

Nämä enkelit kärsivät iankaikkista tuomiota, eikä niitä sieltä koskaan enää päästetä edes tänne maan päälle.

Nämä langenneet enkelit tulivat tänne näkyvään maailmaan ja ylittivät siten valtaoikeutensa sekaantumalla ihmisiin Nooan päivinä ja Jumala tuomitsi ne ja heitti heidät syvyyteen ikuisesti.

"ja että Hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa kahleissa säilytettäväksi suuren päivän tuomioon;" Juuda 1:6

Savupilvi ei ollut heinäsiirkkaparvi, vaan heinäsiirkat tulivat savusta ja ne saivat vallan vaivata maan päällä asuvia. Tämän ensimmäisen voi-huodon

aikana niiden pistos ei tappanut, mutta se aiheutti niin kovia tuskia, että sen kohteeksi joutuneet toivoivat itselleen kuolemaa. Jotkut ovat arvelleet, että nämä heinäsiirkat ovat tavallisia heinäsiirkkoja, mutta se ei ole mahdollista, sillä viisas Salomo opettaa, että niillä ei ole kuningasta. Näillä taas on syvyyden päämies kuninkaanaan johtamassa ja yllyttämässä sotaan. Kaikkialla Vanhassa Testamentissa heinäsiirkat ovat tuhon ja hävityksen merkki.

”Muurahaiset ovat voimaton kansa, mutta he hankkivat leipänsä kesällä; tamaanit ovat heikko kansa, mutta he laittavat majansa kallioihin; heinäsiirkoilla ei ole kuningasta, mutta koko lauma lähtee järjestyksessä liikkeelle; sisiliskoon voi tarttua käsin, mutta kuitenkin se oleskelee kuninkaan linnoissa.” Snl.30:25-28

”Tuhohyönteiset valtaavat kaikki sinun puusi ja sinun maasi hedelmän.” 5.Moos.28:42

”Jos maahan tulee nälänhätä, rutto, jos tulee nokitähkä ja viljanruoste, jos tulevat heinäsiirkat ja tuhosiirkat, jos vihollinen ahdistaa sitä maassa, jossa sen portit ovat, jos tulee mikä tahansa vitsaus tai vaiva, ja jos silloin joku ihminen, kuka hyvänsä, tai koko sinun kansasi Israel rukoilee ja anoo armoa, kun he kukin tuntevat omantunnon vaivoja ja ojentavat kätensä tähän temppeleihin päin, niin kuule silloin taivaasta, asuinpaikastasi, ja anna anteeksi ja tee niin, että annat jokaiselle aivan hänen tekojensa mukaan, koska Sinä tunnet hänen sydämensä - sillä Sinä yksin tunnet kaikkien ihmislusten sydämet - jotta he Sinua pelkäisivät niin kauan kuin he elävät tässä maassa, jonka Sinä olet meidän isillemme antanut.” 1.Kun.8:37-40

”Kuinka usein he niskoittelivat Häntä vastaan korvessa ja murehduttivat Hänen mielensä erämaassa!

Ja yhä edelleen he kiusasivat Jumalaa ja vihoittivat Israelin Pyhän. He eivät muistaneet Hänen kättänsä, eivät sitä päivää, jona Hän päästi heidät ahdistajasta, jona Hän teki tunnustekonsa Egyptissä ja ihmeensä Soonanin kedolla, muutti heidän virtansa vereksi, niin etteivät he voineet vesiojistaan juoda; lähetti heidän sekaansa paarmoja, jotka heitä söivät, ja sammakoita, jotka tuottivat heille häviötä; antoi heidän satonsa tuhosiirkoille ja heinäsiirkoille heidän vaivannäkönsä; hävitti rakeilla heidän viiniköynnöksensä ja raekivillä heidän metsäviikunapuunsa; antoi heidän karjansa alttiiksi rakeille ja heidän laumansa salamoille. Hän lähetti heitä vastaan vihansa hehkun, kiivastuksen, vihastuksen ja ahdistuksen, parven pahoja enkeleitä.” Ps.78:40-49

”Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpioni, kun se ihmistä pistää.

Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä.” 9:5-6

Jumalalla on viimekädessä kaikki vitsaukset hallinnassa ja Hän valvoo ja ohjaa kokonaisuutta koko historian kulkua. Sekä Egyptin vitsauksen yhteydessä että profeetta Joelin ennustuksessa heinäsiirkat hävittivät maan kasvillisuuden ja puut.

Egyptin heinäsiirkat on tulkittava kirjaimellisesti ja tässä Ilmestyskirjassa ne ovat kuvakielellä kirjoitettu ja siksi puutkin tulee tulkita kuvakielellä, jotka tarkoittavat kansakuntia. Ja näiden heinäsiirkkojen tuhovalta on rajattu ja ne kohdistuvat jumalattomiin ja

pahoihin ihmisiin, joilla ei ole Jumalan sinettiä, joka saadaan vain uudestisyntymisessä ylhäältä syntymälahjana. Vihanta ruoho on heinäsiirkkojen luonnollinen ravinto.

"Ja Herra sanoi Moosekselle: "Ojenna kätesi Egyptin maan yli ja tuo tänne heinäsiirkat; tulkoon niitä Egyptin maahan, ja syökööt ne kaikki maan kasvit, kaikki, mitä rakeilta on jäänyt".

Niin Mooses ojensi sauvansa Egyptin maan yli, ja Herra antoi itätuulen puhaltaa yli maan koko sen päivän ja koko yön; kun aamu tuli, toi itätuuli heinäsiirkat mukanaan.

Ja heinäsiirkkoja tuli koko Egyptin maahan, ja ne laskeutuivat ylen suurina laumoina koko Egyptin alueelle; niin paljon ei heinäsiirkkoja ollut koskaan sitä ennen tullut eikä sen jälkeen tule.

Ne peittivät koko maan pinnan, niin että maa tuli mustaksi; ja ne söivät kaikki maan kasvit ja kaikki puiden hedelmät, jotka olivat rakeilta säilyneet. Niin ei jäänyt mitään vihantaa jäljelle puihin eikä kedon kasveihin koko Egyptin maassa.

Silloin farao kutsutti kiiruusti Mooseksen ja Aaronin ja sanoi: "Minä olen rikkonut Herraa, teidän Jumalaanne, ja teitä vastaan.

Anna nyt anteeksi minun rikkomukseni vielä tämä kerta, ja rukoilkaa Herraa, Jumalaanne, että Hän poistaisi minulta ainakin tämän surman." Niin hän lähti pois faraon luota ja rukoili Herraa.

Ja Herra käänsi tuulen hyvin kovaksi länsituuleksi; se vei heinäsiirkat mukanaan ja painoi ne Kaislamereen, niin ettei yhtäkään heinäsiirkkaa jäänyt koko Egyptin alueelle.

Mutta Herra paadutti faraon sydämen, niin ettei hän päästänyt israelilaisia." 2.Moos.10:12-20

Ja niille annettiin - Riivaajat voivat vaikuttaa ainoastaan sen vallan mukaan, mikä niille annetaan. Niillä ei ollut lupaa tappaa.

Skorpionin pistos on hyvin tuskallinen, mutta harvoin kuolettava.

Heinäsiirkkan elinaika on noin 5 kuukautta eli kevästä syksyyn.

Tämä heinäsiirkkojen kuninkaan tuhoojan valta päättyy syksyllä pasuunansoiton juhlan aikana, jolloin kuningasten Kuningas tulee.

Nämä heinäsiirkat, joilla on kuningas ovat siis riivaajia ja niiden aiheuttamat tuskat ovat sellaista laatua, että kuolema tuntuu jopa helpotukselta. Jumalan tuomio kohdistuu niihin ihmisiin, joilla ei ole Pyhän Hengen sinettiä, mutta kaikki todelliset Herran omat ovat vapautetut tästä Jumalan tuomiosta.

Filippiläiskirjeessä, jossa on kaksi pääsanana kärsimys ja ilo - Apostoli Paavali toivoi pääsevänsä Herran tykö jo kotiin, sillä se olisi paljon parempi ja kuolema merkitsi hänelle Kristuksen voittoa ja ikuista autuutta. Mutta sen sijaan näille jumalattomille ihmisille taas pakoa maanpäällisestä helvetistä vielä suurempiin tuskiin kerran kadotuksessa, joka kestää ikuisuuden ja heidän on pakko kestää nämä kärsimykset tässä elämässä.

Miksi Jumala salli näin ankarat vitsaukset jumalattomille ihmisille? Vain sentähden, että he eivät joutuisi kerran kadotetuiksi. Hän tietää kaiken.

"Katso, sinä et ole oikeassa - niin minä vastaan sinulle - sillä Jumala on suurempi kuin ihminen.

Miksi olet riidellyt Häntä vastaan, jos Hän ei vastaa kaikkiin ihmisen sanoihin?

Sillä Jumala puhuu tavalla ja puhuu toisella; sitä vain ei huomata.

Unessa, öisessä näyssä, kun raskas uni valtaa ihmiset ja he nukkuvat vuoteillansa, silloin Hän avaa ihmisten korvat ja sinetillä vahvistaa heidän saamansa kurituksen, kääntääkseen ihmisen pois pahasta teosta ja varjellakseen miestä ylpeydestä, säästääkseen hänen sielunsa haudasta ja hänen henkensä syöksymästä peitsiin.

Myös kuritetaan häntä tuskalla vuoteessansa, kun hänen luissaan on lakkaamaton kapina, ja hänen henkensä inhoaa leipää ja hänen sielunsa herkkuruokaa.

Hänen lihansa kuihtuu näkymättömiin, ja hänen luunsa, ennen näkymättömät, paljastuvat.

Näin lähenee hänen sielunsa hautaa ja hänen henkensä kuolonvaltoja. Jos silloin on hänen puolellansa enkeli, välittäjä, yksi tuhansista, todistamassa ihmisen puolesta hänen vilpittömyyttään, niin Jumala armahtaa häntä ja sanoo: 'Vapauta hänet, ettei hän mene hautaan; Minä olen saanut lunastusmaksun'.

Silloin hänen ruumiinsa taas uhkuu nuoruuden voimaa, hän palajaa takaisin nuoruutensa päiviin.

Hän rukoo Jumalaa, ja Jumala mielistyy häneen ja antaa hänen riemuiten katsella Hänen kasvojaan; niin Hän palauttaa ihmiselle hänen vanhurskautensa.

Hänpä nyt laulaa muille ihmisille ja sanoo: 'Minä olin tehnyt syntiä ja vääristänyt oikean, mutta ei sitä kostettu minulle; Hän pelasti minun sieluni joutumasta hautaan, ja minun henkeni saa iloiten katsella valkeutta'.

Katso, kaiken tämän tekee Jumala kahdesti ja kolmastikin ihmiselle, palauttaakseen hänen sielunsa haudasta ja antaakseen elämän valkeuden hänelle loistaa." Job.33:12-30

"Ja heinäsiirkat olivat sotaan varustettujen hevosten kaltaiset, ja niillä oli päässään ikäänkuin seppeleet, kullan näköiset, ja niiden kasvot olivat ikäänkuin ihmisten kasvot; ja niillä oli hiukset niinkuin naisten hiukset, ja niiden hampaat olivat niinkuin leijonain hampaat. Ja niillä oli haarniskat ikäänkuin rautahaarniskat, ja niiden siipien kohina oli kuin sotavaunujen ryske monien hevosten kiitäessä taisteluun." 9:8-9

Näitä heinäsiirkkoja peittivät suomut kuin rautaiset rintakilvet ja hirviötä oli vaikea tuhota. Siipien ääni ilmaisi, että niitä oli paljon ja ne vyöryivät eteenpäin hävittäen tieltään kaiken. Niiden hyökkäyksen estäminen näytti mahdottomalta ja niiden haavoittaminen panssarin vuoksi oli yhtä mahdotonta.

Niiden kauhistuttavan ulkomuodon ohella oli niiden kauhistuttava valta. Vitsauksen tarkoitus oli saattaa ihmiset katumukseen ja parannukseen. Tässä on erinomainen kuvaus islamin synnystä ja sen vaikutuksesta maailmaan ja se pimensi kokonaan auringon ja kuun ja tähdet. Islam on siis sen syntymästään saakka täysin pimeä ja valoton uskonto, joka on syntynyt täysin saatanan syvyyksistä.

"Ja niillä oli pyrstöt niinkuin skorpioneilla ja pistimet, ja pyrstöissensä niillä oli voima vahingoittaa ihmisiä viisi kuukautta. Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on Abaddon ja kreikaksi Apollyon." 9:10-11

Valtavalla heinäsiirkkaparvella on johtajana syvyyden enkeli, joka on kukistaja, tuhoaja. Tätä on yritetty tulkita Rooman keisareihin, jotka

väittivät itseään Rooman epäjumalien mukaan jumalan ruumiillistumaksi, mutta teksti ei anna juurikaan tähän mitään tukea.

Vaikka tällä on myös viittaus Rooman paavin yksinvaltiuteen, niin se on ennen kaikkea taivaalta pudonnut tähti, joka on islam, suuri väkivaltauskonto ja kaiken oikeuden ja totuuden vääristymä.

Hebreankielen sana Abaddon viittaa Vanhassa Testamentissa tuhoon ja se mainitaan yhdessä tuonelan, kuoleman ja haudan kanssa. Apostoli lisää vielä kreikankielisen vastineen siltä varalta, että kukaan ei ymmärtäisi väärin.

Historiallisena tulkintana tämä teksti tuo ennen kaikkea esille taivaasta pudonnan tähden, islamin eli väärän profeetan. Tämä tähti on islamin suuri persoonallisuus Muhamed, joka tarkoittaa ylistetty, ja joka muutti keskiajalla Lähi-itää ja Pohjois-Afrikkaa enemmän kuin mikään muu uskonto ja sillä oli myös suuri vaikutus Eurooppaan.

Edellisessä pasuunassa vuonna 633 latina tuli viralliseksi kirkkokieleksi ja se pimitti tavalliselta kansalta Jumalan Sanan ja evankeliumin kolmannekseltaan, mutta tämä pudonnut tähti pimitti sen saastuneella savullaan kokonaan.

Muhamed oli syntynyt Mekassa ja kun hän oli 40 vuotias, niin väitetään, että hänelle olisi ilmestynyt enkeli Gabriel, joka kehotti häntä lukemaan herran nimeen, joka on luonut ihmisen hyytyneestä verikimpaleesta ja tämä oli hänen profeetan kutsumuksensa vahvistus. (Koraani, suura 96)

Islamin viisi perustetta ovat: uskontunnustus, rukous, paasto, almuvero ja pyhiinvaellus Mekkaan. Islam on rakennettu viidelle peruspilarille; todistus, ettei ole muuta jumalaa kuin jumala ja Muhamed, jumalan lähettäjä, rukousten suoritus, almuveron maksu, pyhiinvaellus ja paasto ramadan kuussa.

Sunnilaisuudessa valta on periaatteessa teksteillä ja siialaisuudessa se on imaameilla, joilla on suora yhteys jumalaan ja joka toimii koraanin tulkitsijana. Ja koraani on itse asiassa Aabrahamin perintökirjan väärennös.

Taivaalta pudonnut tähti viittaa myös Mekkaan, joka oli aluksi tärkeä kauppa- ja kulttuurikeskus. Sinne oli rakennettu Kaaban kuutiomainen pyhäkkö, jota pidettiin jumalan asuntona ja siitä väitetään, että Aabraham ja hänen poikansa Ismael olisivat sen rakentaneet uudelleen.

Muhamedin nuoruudessa Kaaba oli täynnä erilaisten jumalien ja jumalattarien kuvia ja patsaita, jotka hän hävitti.

Kun arabit saapuivat vuotuisille markkinoille, he osallistuivat Kaaban kulttimenoihin, joita oli mm. rakennuksen kiertäminen seitsemän kertaa ja mustan kiven suuteleminen ja koskettaminen.

Tämä kivi oli taivaasta pudonnut meteoriitti kivi, jolla oli suuri uskonnollinen merkitys.

Mekan syntymisen aikana siellä oli kolme juutalaista heimoa ja heillä oli hyvä sivistys ja he omistivat taloja ja kameleita. He eivät kuitenkaan jakaneet hengellisiä aarteitaan pakanallisten arabien kesken.

Siellä oli myös pieni kristittyjen joukko, mutta heillä ei ollut lähetyssaarnaajan edellytyksiä voittaa tämän uuden uskonnon kannattajia Kristukselle Jumalan rakkaudella, totuudella ja Hengen Voimalla.

”Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpioni, kun se ihmistä pistää.” 9:5

Viisi kuukautta on 5 x 30 päivää eli 150 päivää eli 150 vuotta, joka tarkoittaa islamin valloitusten ensimmäistä 150 vuoden aikaa. Vuonna 610 hänelle ilmestyi enkeli Gabriel ja samoin Rooman paavi sai yksinvallan samana vuonna 610, joka päättyi 1870 eli 1260 päivää eli vuotta, joka myös pimitti evankeliumin ja Jumalan Sanan valon tavalliselta kansalta vuosisadoiksi.

Muhamedin toiminta alkoi vuonna 612 ja kun tähän lisätään 150 vuotta tullaan vuoteen 762, joka on tärkeä käännekohta muhamettilaisten historiassa. Tällöin perustettiin Bagdadin kaupunki, uuden uskonnon pääkaupungiksi.

Arabit syrjäytettiin pian johtoasemasta ja uusi uskonto kääntyi enemmän itään ja Länsi-Eurooppa sai islamin uhalta pitkähkön tauon. Sisäiset valtataistelut olivat jatkuvana riesana uskonnon syntymisestä asti ja Pohjois-Afrikan maat alkoivat itsenäistyä ja tulivat riippumattomiksi islamin keskushallinnosta ja Hispanjaan syntyi islamilainen kalifikunta ja se oli niiden hallinnassa noin 700 vuotta. Samaan aikaan muu osa muhamettilaisesta maailmasta irrottautui arabien keskushallinnosta ja nämä riidat nostivat Bagdadin johtoon, ja Raamatun ennustama 150 päivää eli vuotta sai täyttymyksensä.

Islamin kolme pyhää paikkaa ovat Mekka, jossa jumala asuu, Medina, jonne Muhamed pakeni ja Jerusalem, josta Muhamedin väitetään nousseen taivaaseen.

Islamin historia tulee päättymään kuudennen sinetin suureen maanjäristykseen, jolloin kaikki epäjumalankeskukset tullaan hävittämään, Mekka, Medina ja Kalliomoskeija.

Heinäsiikkavitsaus ja nälänhätä

"Herran Sana, joka tuli Joelille, Petuelin pojalle.

Kuulkaa tämä, te vanhimmat, ja ottakaa korviinne, kaikki maan asukkaat. Onko tällaista tapahtunut teidän päivinänne taikka teidän isienne päivinä?

Kertokaa tämä lapsillenne, ja teidän lapsenne kertokoot sen lapsillensa ja heidän lapsensa tulevalle polvelle: Mitä kalvajasirkalta jäi, sen söi heinäsiikka. Ja mitä heinäsiirkalta jäi, sen söi syöjäsiikka. Ja mitä syöjäsiirkalta jäi, sen söi tuhosiikka.

Herätkää, te juopuneet, ja itkekää, valittakaa, kaikki viininjuojat, rypälemehun tähden, sillä se on otettu pois teidän suustanne.

Sillä Minun maahani on hyökännyt kansa, väkevä ja epäluukuinen.

Sen hampaat ovat leijonan hampaat, ja sillä on naarasleijonan leukaluut. Se on raastanut Minun viiniköynnökseni ja katkonut Minun viikunapuuni, on ne paljaiksi kuorinut ja karsinut; niiden oksat ovat valjenneet. Valita niinkuin neitsyt, joka on vyöttäytynyt säkkiin nuoruutensa yljän tähden.

Pois on otettu ruokauhri ja juomauhri Herran huoneesta. Papit, jotka toimittavat Herran palvelusta, murehtivat.

Hävitetty on pelto, maa murehtii; sillä vilja on hävitetty, viinistä on tullut kato, öljy on kuivunut.

Peltomiehet ovat joutuneet häpeään, viinitarhurit valittavat nisun ja ohran tähden, sillä mennyt on pellon sato.

Eikö ole otettu meiltä ruoka silmäimme edestä sekä meidän Jumalamme huoneesta ilo ja riemu?

Surkastuneet ovat siemenjyvät multiensa alla, varastohuoneet autiot, aitat puretut, kun viljasta on kato.

Kuinka huokaa karja, kuinka hädissään ovat raavaslaumat, sillä ei ole niillä laidunta! Myös lammaslaumat joutuvat perikatoon.

Sinua, Herra, minä huudan, sillä tuli on kuluttanut erämaan laitumet ja liekki polttanut kaikki kedon puut.

Metsän eläimetkin Sinua ikävöivät, sillä vesipurot ovat kuivuneet ja tuli on kuluttanut erämaan laitumet." Joel 1:1-11,16-20

Profeetta Joelin ennustus liittyy kirjaimellisesti Israelin autioitumiseen ja pakanaparvi eli heinäsiirkkalauma nousi Minun maani yli. Jakeen 6 mukaan pakanakansat tulevat tekemään Israelin maan autioksi ja tämä profetia ennustaa suuresta onnettomuudesta ja heinäsiirkkojen ja kuivuuden aiheuttamasta kadosta. Siksi profeetta kehottaa maanmiehiään katumaan ja kääntymään Jumalan puoleen, vakuuttaen, että Jumala on valmis armahtamaan ja ennustaa, että maa tullaan palauttamaan aikaisempaan hedelmällisyyteensä.

Tämä ennustus on siis toteutunut Israelin kohdalla kuivuudesta ja heinäsiirkkavitsauksesta, joka oli aikoinaan hyvin ankara, niin, että siemenviljastakin oli sen itämisvoima kadonnut.

Kuivuus on Jumalan sallimaa kuritusta kansalleen, joka oli luopunut Hänestä, mutta tällä ennustuksella on myös viittaus Herran päivään saakka ja Ilmestyskirjan viidennen pasuunan voi-huutoon.

"Voi sitä päivää! Sillä lähellä on Herran päivä, ja se tulee niinkuin hävitys Kaikkivaltialta." Joel.1:15

Myös jumalatonta maata tulee kohtaamaan tämä vitsaus, joka on luopunut elävästä Israelin Jumalasta, niin heinäsiirkkavitsaus tulee aiheuttamaan nälänhätää.

Monet maat, varsinkin Afrikka ovat saanut kokea heinäsiirkkavitsauksia, suuria nälänhätiiä ja Biafran nälänhätä 1960-luvulla oli ensimmäinen, josta ihmiskunta ei ole enää omin voimin toipunut, vaan nälänhätä tulee olemaan täällä maailmassa aina siihen asti, jolloin Herramme Jeesus Kristus saapuu takaisin.

Koko luomakunta huokaa synnytystuskissa ja odottaa ikävöiden Herramme saapumista ja Jumalan lasten vapautusta, jopa karjakin ilmoittaa Hänen tulonsa.

"Katso, Jumala on suuri, emme Häntä käsitä, Hänen vuottensa luku on ilman määrää.

Hän kokoaa vedenpisarat; ne vihmovat virtanaan sadetta, jota pilvet vuodattavat, valuttavat ihmisjoukkojen päälle.

Kuka ymmärtää pilvien leviämiset, kuka Hänen majansa jyrinän?

Katso, Hän levittää niiden päälle leimauksensa ja peittää meren pohjat.

Sillä niin Hän tuomitsee kansat, niin Hän antaa runsaan ravinnon.

Hän peittää molemmat kätensä leimauksilla ja lähettää ne ahdistajan kimppuun.

Hänet ilmoittaa Hänen jylinänsä, jopa karjakin Hänen tulonsa."

Job.36:26-33

Islam ja heinäsiirkkavitsaus

"Ja savusta lähti heinäsiirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan skorpioneilla on valta; ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä yhtään puuta, vaan ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettiä otsassaan.



Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpioni, kun se ihmistä pistää.

Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä." Ilm.9:3-6

"Sinä yönä Herra sanoi hänelle: "Nouse ja käy leirin kimppuun, sillä Minä annan sen sinun käsiisi.

Mutta jos sinä pelkää käydä sen kimppuun, niin mene palvelijasi Puuran kanssa alas leiriin ja kuuntele, mitä siellä puhutaan. Sitten saat rohkeutta käydä leirin kimppuun." Niin hän meni palvelijansa Puuran kanssa alas aina leirin etuvartijoiden luo.

Midianilaisia, amalekilaisia ja kaikkia Idän miehiä oli asettunut tasangolle niin paljon kuin heinäsiirkkoja; ja heidän kameleillaan ei ollut määrää, niitä oli niin paljon kuin hiekkaa meren rannalla."

Tuom.7:9-12

Ilmestyskirjan heinäsiirkkavitsaus on toteutumassa islamin muodossa, kun se on jatkuvasti Israelin riesana, niin kuin Gideonin päivinä. Gideon sai rohkeutta ja voitti 300 sotilaalla midianilaiset ja samoin nytkin tulee Israel voittamaan pienenä kansana midianilaiset, vaikka heitä on paljon vähemmän, kuin heinäsiirkkoja suuressa laumassa.

Islamilaiset terroristit pyrkivät iskemään israelilaisten kimppuun, Gazassa ja Länsirannalla Hamas (väkivalta) ja Jihad (pyhä sota), Libanonissa Hizb`allah (allahin puolue), jotka pyrkivät lakaisemaan israelilaiset pois islamin pyhäältä maalta.

Erityisesti Persia on uhannut Israelia tuholla ja sillä onkin kehitteillä ydinase Israelia vastaan, joka on Israelille elämän ja kuoleman kysymys, eikä se voi sitä sallia.

Neljännän Egyptin vitsauksen paarmojen hebreankielinen muoto on arov eli arabi ja tämä itätuuli on puhaltanut islamin heinäsiirkat myös Länsimaihin, USA:han ja Eurooppaan aina Skandinaviaan saakka. Monet islamilaiset ihmiset ovat rauhaa rakastavia ja työtä tekeviä, mutta fanaattinen ääri-islamilaisuus vaikuttaa Länsimaidenkin keskuudessa asuvien islaminuskoisten joukossa.

Mutta kaikesta huolimatta terrori-iskut ja itsemurhapommittajat ovat tulleet arkipäivän todellisuudeksi meidän keskellemme ja tämä on samalla Jumalan ruoska ja kuritus Jumalasta luopuneelle koko epäuskoiselle, uskonnolliselle maailmalle.

Islamin opin keskeisin on, että koko maailman tulee olla islamin alla ja toiseksi, jos joku alue on joskus ollut islamin vallan alla, sitä ei voi antaa muiden hallita, koska se on islamin tappio ja häpeä. Siksi rauhaa on täysin mahdotonta saada Lähi-Itään ja koko maailmaan.

Todellinen rauha tänne maailmaan tulee vain Jumalan vanhurskauden ja tuomioiden kautta, kun Hän saapuu ja perustaa rauhanvaltakunnan.

Kun Herra on saanut Israelin katumaan ja nöyrytymään, niin Herran avulla se voittaa vihollisensa ja karkoittaa islamin pahat heinäsiirkat pois pyhäältä maalta, kuten Gideon aikoinaan midianilaiset.

Myös nykyisten islamia edustavien kansojen joukosta jää jäännös Jumalalle ja rauhanvaltakunnan aikana he eivät enää kumarra Mekkaan päin, vaan Jerusalemiin, sillä siellä on silloin maan todellinen Hallitsija ja Rauhanruhtinas, kuningasten Kuningas ja herrain Herra, Jeesus Kristus!

"Sinä päivänä on viisi kaupunkia Egyptin maassa puhuva Kanaanin kieltä ja vannova valan Herralle Sebaotille. Yhtä mainitaan nimellä Iir-Heres. Sinä päivänä on oleva Herran alttari keskellä Egyptin maata ja sen rajalla Herran patsas.

Ja se on oleva merkinä ja todistuksena Herralle Sebaotille Egyptin maassa; sillä he huutavat Herraa sortajain tähden, ja Hän lähettää heille Vapauttajan ja Puolustajan, joka pelastaa heidät.

Ja Herra tekee itsensä tunnetuksi egyptiläisille, ja egyptiläiset tuntevat Herran sinä päivänä ja palvelevat Häntä teuras- ja ruokauhreilla, ja he tekevät Herralle lupauksia ja täyttävät ne.

Herra lyö egyptiläisiä, lyö ja parantaa; he palajavat Herran tykö, ja Hän kuulee heidän rukouksensa ja parantaa heidät.

Sinä päivänä on oleva valtatie Egyptistä Assuriin, ja Assur yhtyy Egyptiin ja Egypti Assuriin, ja he, Egypti ynnä Assur, palvelevat Herraa.

Sinä päivänä on Israel oleva kolmantena Egyptin ja Assurin rinnalla, siunauksena keskellä maata, sillä Herra Sebaot siunaa sitä sanoen:

"Siunattu olkoon Egypti, Minun kansani, ja Assur, Minun kätteni teko, ja Israel, Minun perintöosani". Jes.19:18-25

Ennen kuin tähän ihanaan lopputulokseen päästään, jonka profeetta Jesaja ennusti, niin ennen Herran päivää tullaan kaikki pimeyden henkivallat syöksemään alas tänne maan päälle ja silloin ne yllyttävät maan kansat sotaan. Silloin nämä heinäsiirkkalaumat, riivaajat käyvät raivoisasti yli koko maanpiirin paholaisen yllyttämänä vaivaamaan kaikkia niitä ihmisiä, joilla ei ole Pyhän Hengen sinettiä eli eivät ole Herran omia.

Jumalattomuus ja kaikinainen syntielämä sen kaikissa mahdollisissa muodoissa tulee saaman loppunsa. Kun laiho kasvoi, niin lustekin tuli näkyviin ja syntikin tulee lopunaikana kypsymään leikattavaksi ja pois viskattavaksi. Matt.13:26

Heinäsiirkkavitsaus ja lopputäyttymys

"Ja heinäsiirkat olivat sotaan varustettujen hevosten kaltaiset, ja niillä oli päässään ikäänkuin sepeleet, kullaan näköiset, ja niiden kasvot olivat ikäänkuin ihmisten kasvot; ja niillä oli hiukset niinkuin naisten hiukset, ja niiden hampaat olivat niinkuin leijonain hampaat.

Ja niillä oli haarniskat ikäänkuin rautahaarniskat, ja niiden siipien kohina oli kuin sotavaunujen ryske monien hevosten kiitäessä taisteluun.

Ja niillä oli pyrstöt niinkuin skorpioneilla ja pistimet, ja pyrstöissäänsä niillä oli voima vahingoittaa ihmisiä viisi kuukautta."

Ilm.9:7-10

Tällä ennustuksella on myös ulottuvuutta lopunajan vitsauksiin ja aina kolmanteen maailman sotaan asti. Apostoli Johanneksen näkemässä näyssä kuvataan kolmenlaisia sota-aseita. Ensinnäkin pätsinsavua syöksevä syvyyden kaivo kuvaa mannertenvälisen ohjusten lähtöä silloistaan tuhomatkalleen.

Toiseksi löytyy kuvaus lentävistä ratsuista hävittäjälentokoneilavueista. Niiden aikaansaama tuho maapallolla on oleva hyvin valtava, sillä jo yhden mannertenvälisen monikärkiohjuksen ydinräjähteet voivat tuhota useita kaupunkeja.

Heinäsiirkkavitsaus toteutuu myös kolmannessa maailmansodassa ja osittain myös ensimmäisen ja toisen voi-huudon aikana, jolloin on toinen maailmansota hävittäjälentokoneiden muodossa.

Itätuuli toi Mooseksen päivinä heinäsirkat Egyptin taivaalle vitsaukseksi. Viidennen pasuunan tuomioissa itätuuli tuo valtaiset hävittäjälentokone-laivueet eli lentävät ratsut Lännen taivaalle. Apostoli kuvaa aikansa kielellä ja sanoilla näitä lentokoneita ja havaitsee niiden sisällä istuvien lentäjien kasvot happinaamareiden takaa ja happiletkut, niin kuin palmikoidut naisten hiukset. Palmikoidut hiukset myös kuvaavat ensimmäisessä maailmansodassa käytettyjä kaasunaamareita, kun käytettiin erilaisia taistelukaasuja.

Profeetta Habakuk kuvaa hävittäjäkoneiden pommitussyöksyjä, verraten niitä kotkan syöksyksi saaliinsa kimppuun. Ja sodan edetessä tuulen suunta muuttuu, kuten Egyptin kohdalla. Itätuuli vaihtuu kovaksi länsituuleksi, joka puhaltaa idän heinäsirkat pois. "Sen hevoset ovat nopeammat kuin pantterit, ne juoksevat kiivaammin kuin sudet illoin. Sen ratsumiehet kiidättävät - kaukaa tulevat sen ratsumiehet, ne lentävät, niinkuin kotka syöksyy syönnökselleen." Hab.1:8

Israelin kimppuun hyökänneet googilaiset ja islamilaiset sotavoimat tuhoutuvat Israelin vuorilla ja kaikki tulee huipentumaan atomisotaan. Nämä heinäsirkat tarkoittavat siis myös pahoja henkiä eli riivaajia, jotka ilmapallin hallitsijan johdolla hallitsevat pimeyden maailmaa ja vaikuttavat taustalla jumalattomissa ihmisissä eli tottelemattomuuden lapsissa.

Pimeyden hankivallat hallitsevat pahalaisen johdolla kukin omilla alueillaan ja valtapiireillään. Ihmissilmälle näkymättömissä ilmapalloissa käydään myös taisteluita pahalaisen joukkojen ja Jumalan enkelijoukkojen välillä. Maan päällä olevat tapahtumat ovat heijastusta ja seuraamusta henkivalloissa käytävistä taisteluista.

Heinäsirkkavitsaus lopunajalla ja ensimmäinen voi-huuto

"Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on Abaddon ja kreikaksi Apollyon." 9:11

Tämä tuhooja, hävittäjä on siis pimeydenvaltiain itse saatana, jonka pahin ajatus on saada viedyksi kadotukseen mahdollisimman paljon ihmisiä, sillä se tietää, että hänen tuomionsa on peruuttamaton ja iankaikkinen ilman mitään armahdusoikeutta.

"Sillä kuinka minä jaksaisin nähdä kansaani kohtaavan onnettomuuden, kuinka jaksaisin nähdä sukuni surman!" Ester 8:6

Hebrean sana avdan, abdan tarkoittaa tuhoa, hävitystä

"Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika! Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!" Jes.14:12

"Ja Haaman sanoi kuningas Ahasverokselle: "On yksi kansa hajallaan ja erillään muiden kansojen seassa sinun valtakuntasi kaikissa maakunnissa. Heidän lakinsa ovat toisenlaiset kuin kaikkien muiden kansojen, he eivät noudata kuninkaan lakeja, eikä kuninkaan sovi jättää heitä rauhaan. Jos kuningas hyväksi näkee, kirjoitettakoon määräys, että heidät on tuhottava; ja minä punnitsen kymmentuhatta talenttia hopeata virkamiehille, vietäväksi kuninkaan aarekammioihin."

Ja juoksijain mukana lähetettiin kaikkiin kuninkaan maakuntiin kirjeet, että oli hävitettävä, tapettava ja tuhottava kaikki juutalaiset, nuoret ja vanhat, lapset ja vaimot, samana päivänä, kahdennentoista kuun, se on adar-kuun, kolmantenatoista päivänä, ja että oli ryöstettävä, mitä heiltä oli saatavana saalista.

Kirjeen jäljennös oli julkaistava lakina jokaisessa maakunnassa, tiedoksi kaikille kansoille, että olisivat valmiit tuona päivänä.”  
Ester 3:8-9,13-14

”Ensimmäinen ”voi!” on mennyt; katso, tulee vielä kaksi ”voi!”- huutoa tämän jälkeen.” 9:12

”Voi maata ja merta, sillä *paholainen* on astunut alas teidän luokseen pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!”  
12:12

Samalla tavalla kuin aikoinaan kuningas Ahasveroksen aikana israelilaiset pyrittiin kansana tuhoamaan maan päältä kansakuntien joukosta, koska he palvelivat Israelin Jumalaa ja heillä oli vanhurskaat käskyt ja laki, niin paholainen vainosi juuri tätä vanhurskautta ja niitä, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Herran Jeesuksen todistus.

Toiseksi paholainen on astunut alas ja pitää suurta vihaa ja sen tarkoitus on tuhota koko ihmiskunta ja sen viha on leppymätöntä vääristynyttä vihaa, joka kohdistuu ennen kaikkea Jumalaa kohtaan ja koska Jumala rakastaa luotuaan siitakin huolimatta, että ihminen on langenneessa tilassa, niin se pyrkii kostamaan Jumalalle tuhoamalla ihmisen ja viemällä sen kadotukseen. Paholainen varastaa, tuhoaa ja tappaa ja sen voimana on valhe, petos ja viettelys, mutta Herra Jeesus vetää edelleen ihmistä luokseen Jumalan rakkaudella, totuudella ja armolla - Jokainen, joka huutaa avuksensa Herran Nimeä, pelastuu!

Kukaan ei tiedä kuinka pitkä tämä hirvittävä ja vaikea aika on, koska tämä ennustus viisi kuukautta eli 150 päivää eli vuotta on jo kirjaimellisesti toteutunut historiassa.

Ja toiseksi, koska profeetta Habakuk on rukoillut, että Herra lyhentäisi näitä päiviä, sillä muutoin ei mikään liha pelastuisi.

”Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule.

Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään.” Matt.24:21-22

”Missä raato / (Kristuksen) ruumis on, sinne kotkat kokoontuvat.

Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät.

Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella Voimalla ja kirkkaudella.

Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasunan pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin.”  
Matt.24:28-31

Ensimmäinen voi-huuto sisältää myös ensimmäisen maailmansodan. Monet valtiot lähtivät sotaan, koska ne uskoivat sen hyödyttävän heitä ja kestävän vain lyhyen ajan. Se alkoi hyvin vähäpätöisistä riidoista eli Serbian kriisistä, joka levisi nopeasti aina maailmansodaksi asti ja taloudelliset intressit olivat hyvin merkittävällä sijalla. Saksassa hallitsivat Hohenzollernit, Itävallassa Habsburgit, Venäjällä Romanovit ja Turkissa Osmanit ja siirtomaista oli myös riitaa.

Ensimmäinen maailmansota oli vuosina 1914-1918. Sitä käytiin ensimmäisen kerran ihmiskunnan historiassa lähes kaikilla mantereilla; Euroopassa, Aasiassa ja Afrikassa, sekä kaikilla suurimmilla merillä.

USA osallistui sotaan taistelemalla Euroopan mantereella.

Sodan osapuolet olivat keskusvallat ja ympärysvallat. Keskusvaltoihin kuuluivat Saksan keisarikunta, Itävalta-Unkari, Bulgaria ja Osmanien valtakunta. Ja vastassa olivat Britannia, Venäjä, Ranska ja USA ja Italia liittyi tähän myöhemmin mukaan, kun sille luvattiin italiankieliset alueet. Ryhmien nimet tulevat niiden maantieteellistä sijainnista; Saksa ja muut olivat keskellä Eurooppaa ja keskusvallat sen ympärillä, missä niitä ympäröivät Britannia, Venäjä ja Ranska.

Tämä ensimmäinen maailmansota vaati miljoonia uhreja aivan turhaan. Ja tämä on ensimmäinen sota, joihin liittyi maita yli puolen maapallon alueelta. Tämä oli myös ensimmäinen maailman laajuinen merisota.

Tämä sota oli aluksi paikallinen, mutta laajeni nopeasti monien valtioiden sodaksi. Lopputuloksena Saksa julistettiin yksin sotaan syylliseksi vuonna 1919 rauhansopimuksessa.

Ensimmäisen maailmansodan opetus ihmiskunnalle on se, että sodat ja riidat tulevat ihmisten lihallisista himoista. Ja toiseksi tulisi käyttää ennemmin diplomatian keinoja, kuin ratkaista kansakuntien välit sodalla, siksi niin helposti ajaututtiin konfliktiin, koska ajateltiin yleisesti, että sota ratkaisisi asiat ja se kestäisi vain vähän aikaa.

Ensimmäistä maailmansotaa käytiin 1900-luvun tekniikalla, mutta 1800-luvun taktiikalla. Lentokoneet, sukellusveneet ja taistelukaasut tulivat sota-aseiksi. Myös konekiväärit ja kranaatinheittimet tulivat mukaan, sekä panssarivaunut.

Tykistö kehittyi ja aiheutti enemmän tuhoa, kuin mikään muu ase paikallisesti. Tykistön kantomatka kasvoi ja sen tulivoima ja tulinopeus ja ennen kaikkea epäsuora tuliampunta kohteeseen oli murskaavaa. Kulkutaudit riehuivat ja varsinkin espanjan tauti vei hyvin runsaasti ihmisiä ennen aikaiseen kuolemaan.

Ensimmäisestä maailmansotaa sanotaan sodaksi, joka lopettaa kaikki sodat. Sodassa kuoli kaikkiaan noin 16 miljoonaa ihmistä ja haavoittuneita oli noin 21 miljoonaa.

Erittäin merkittävää ja huomionarvoista on se, että Turkki menetti Lähi-Idässä olleet alueet Britannialle ja Ranskalle. Tämä oli suuri askel kaikesta huolimatta kohti Israelin itsenäistymistä ja samoin Suomikin sai itsenäisyyden Venäjän kehnon menestyksen vuoksi ja samoin kaikki Baltian maat itsenäistyivät.

Sodat ovat alkaneet ensimmäisestä veljesmurhasta ja jatkuvat aina rauhanvaltakunnan aikaan saakka. Maailmaan ei tule rauhaa, koska rauhanneuvotteluista on jätetty pois itse Rauhanruhtinas, Jeesus Kristus.

"Minä olen ovi; jos joku Minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu, ja hän on käyvä sisälle ja käyvä ulos ja löytävä laitumen.

Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan.

Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys.

Minä olen se hyvä Paimen. Hyvä Paimen antaa Henkensä lammasten edestä."

Joh.10:9-11

"Tämän Minä olen teille puhunut, että teillä olisi Minussa rauha.

Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa turvallisella mielellä: Minä olen voittanut maailman." Joh.16:33

Kuudes enkeli puhaltaa pasuunaan; 9:13-19

"Ja kuudes enkeli puhalsi pasunaan; niin minä kuulin äänen tulevan kultaisen alttarin neljästä sarvesta, Jumalan edestä, ja se sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä ne neljä enkeliä, jotka ovat sidottuina suuren Euftrat-virran varrella".

Silloin päästettiin ne neljä enkeliä, jotka hetkelleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina tappamaan kolmannen osan ihmisistä.

Ja ratsuväen joukkojen luku oli kaksikymmentä tuhatta kertaa kymmenen tuhatta; minä kuulin niiden luvun.

Ja tämänkaltaisilta minusta näyttivät hevoset ja niiden selässä istujat näyssä: ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinervät ja tulikivenkeltaiset haarniskat; ja hevosten päät olivat kuin leijonain päät, ja niiden suusta lähti tuli ja savu ja tulikivi.

Näistä kolmesta vitsauksesta sai kolmas osa ihmisiä surmansa: tulesta ja savusta ja tulikivestä, jotka lähtivät niiden suusta.

Sillä hevosten voima oli niiden suussa ja niiden hännässä; niiden hännät näet olivat käärmeitten kaltaiset, ja niissä oli päät, joilla ne vahingoittivat." 9:13-19

"Ja kuudes enkeli puhalsi pasunaan; niin minä kuulin äänen tulevan kultaisen alttarin neljästä sarvesta, Jumalan edestä, ja se sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä ne neljä enkeliä, jotka ovat sidottuina suuren Euftrat-virran varrella". 9:13-14

Kun kuudes enkeli puhalsi pasuunaan, tuhoavia voimia ei lähtenytäkään liikkeelle, kuten aikaisemmissa tilanteissa.

Kun Jumala yleensä puhuu, niin ei voida aina paikantaa missä tai mistä Hän puhui, sillä Hän on armonvaltaistuimellaan ja samaan aikaan kaikkialla läsnä olevana Jumalana.

Siksi apostoli Johannes kuuli vain Jumalan arvovaltaisen äänen, joka oli hyvin majesteetillinen, eikä tiennyt mistä ääni tuli.

Luvussa 8 alttarin alla olivat marttyyrien sielut, jotka huusivat ja tämän jälkeen julistettiin tuomio. Ja samoin samassa luvussa Jumalan alttarille tulivat kaikkien pyhien rukoukset pyhitettynä uhrina suitsukkeiden kera Jumalan alttarille.

Kun kuudes enkeli puhaltaa pasuunaan, päästetään Euftrat virran varrella neljä sidottua pahaa enkeliä irti, jolloin tuhon voimat lähtevät liikkeelle, päätyen lopulta aina kolmanteen maailmansotaan.

Euftrat virta on ollut taistelun näyttämönä monet kerrat kautta ihmiskunnan historian.

Ilmestyskirjan tapahtumille esitäyttymys on taistelu, joka käytiin Egyptin faaraon sotajoukkojen ja Baabelin kuninkaan sotajoukkojen välillä.

Euftrat virran varrella sijaitsevat mm. Syyria, Irak ja Iran ja nämä ovat maailman rikkaimpia öljyvaltioita, joista länsimaat ovat riippuvaisia, joissa eturistiriidat kohtaavat, koska ne ovat islamilaisia valtioita.

"Herran Sana, joka tuli profeetta Jeremialle pakanakansoja vastaan. Egyptiä vastaan: Farao Nekon, Egyptin kuninkaan, sotajoukkoa vastaan, joka oli Euftrat-virran rannalla Karkemiissa ja jonka Nebukadnessar, Baabelin kuningas, voitti Juudan kuninkaan Joojakimin, Joosian pojan, neljäntenä hallitusvuotena.

"Varustakaa pienet ja suuret kilvet, käykää tänne taisteluun.

Valjastakaa hevoset, nouskaa ratsujen selkään, käykää esiin kypärit päässä. Kiilloittakaa keihäät, pukekaa yllyenne rintahaarniskat.

Miksi minä näen heidän peljästyvän, peräytyvän? Heidän sankarinsa sortuvat. He syöksyvät pakoon eivätkä käänny; kauhistus on kaikkialla, sanoo Herra.

Ei pääse nopea pakoon, ei sankari pelastu; pohjan puolella, Euftrat-virran vierellä he kompastuvat ja kaatuvat.

Kuka on tuo, joka nousee niinkuin Niilivirta, jonka vedet vyöryvät kuin virrat?

Egypti nousee niinkuin Niilivirta, sen vedet vyöryvät kuin virrat; se sanoo: 'Minä nousen ja peitän maan, hävitän kaupungin ja siinä asuvaiset'.

Hyökätkää, hevoset, ajakaa hurjasti, vaunut! Lähtekööt liikkeelle sankarit, etiopialaiset ja puutilaiset, kilven käyttäjät, ja luudilaiset, jousen käyttäjät, jousen jännittäjät!

Tämä päivä on Herran, Herran Sebaotin, päivä, koston päivä, jona Hän kostaa vihollisillensa; miekka syö ja tulee kylläiseksi, juopuu heidän verestänsä, kun Herralla, Herralla Sebaotilla, on uhriteurastus pohjoisessa maassa, Euftrat-virran varrella." Jer.46:1-10

"Silloin päästettiin ne neljä enkeliä, jotka hetkelleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina tappamaan kolmannen osan ihmisistä." 9:15

Kolmas osa ihmistä edustaa hyvin suurta määrää, vaikka se on vain osa. Kysymys ei ole siitä, että jumalaton ihmissuku hävitettäisiin kokonaan, vaan kyseessä on ankara ja hyvin vakava varoitus.

Jumala on asettanut valtansa nojalla ajat ja määrähetket. Kaikki tapahtuu Hänen sääntämyksensä mukaan jumalallisessa aikataulussa, ja tuhon voimat päästetään irti vuoden, kuukauden, päivän ja tunnin tarkkuudella. Roomalainen hetki on yksi tunti ja juutalainen hetki on kolme tuntia. Herran Jeesuksen tulemuksen hetki on niin salattu, että vain Isä yksin tietää sen. Herran päivä tulee kuin varas hiipien yöllä ja yllättää jumalattoman maailman ja valvomattomat kristityt. Valvovat uskovat näkevät ajan merkeistä, että Herramme tulemus on jo hyvin lähellä, oven edessä.

"Niin he ollessansa koolla kysyivät Häneltä sanoen: "Herra, tälläkö ajalla Sinä jälleen rakennat Israelille valtakunnan?"

Hän sanoi heille: "Ei ole teidän asianne tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa *nojalla* on asettanut, vaan, kun Pyhä Henki tulee *teidän yllenne*, niin te saatte Voiman, ja te tulette olemaan Minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka". Apt.1:6-8

"Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin.

Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva." Matt.24:36-39

"Ja ratsuväen joukkojen luku oli kaksikymmentä tuhatta kertaa kymmenen tuhatta; minä kuulin niiden luvun." 9:16

Kun kuudennen pasuunan tuomioissa tuhon enkelit päästetään irti, suuri armeija, 200 miljoonaa sotilasta sotii maapalolla. Jo yksistään Kiina saa noin 200 miljoonan armeijan liikkeelle ja kun siihen lisätään lisäksi Idän väkirikkaat maat ylittyvät nämä luvut aivan helposti.

Sellaista sotilaiden määrää ei vielä ole ollut koskaan ihmiskunnan historian aikana sotimassa. Apostoli Johannekselle ilmoitettiin joukkojen lukumääräksi  $20\ 000 \times 10\ 000 = 200\ 000\ 000$ . Apostoli on ehdottoman absoluuttisesti saanut tämän tiedon yliluonnollisesti Jumalan kaikkitietävästä viisaudesta, jota hän ei olisi mitenkään voinut itse tietää, eikä arvata. Mahdotonta!

Kansainväliset tilastot osoittavat, että koko maapallon väkiluku oli vuonna 1 ajanlaskun alussa noin 300 miljoonaa ja ensimmäinen varhaisin arvio on vuodelta 8 000 eKr. noin 5 miljoonaa ihmistä ja väestökasvu oli alle 0,5% vuodessa.

Huomion arvoista oli syntyvyys, joka oli alussa noin 0,5% prosentin luokkaa aina 1750- luvulle saakka.

Rautakaudella lapsikuolleisuus oli noin 50%, mutta siitä huolimatta tilastot osoittavat väestökasvun kasvavan.

Myös huomion arvoista on esimerkiksi 1900-luvun alusta suuri nousu noin 1.65 miljardista 1950 lukuun, vaikka oli sotia, kulkutauteja ja nälänhätää, oli noin 2,5 miljardia ihmistä ja kasvuprosentti nousi noin 2,5 prosenttiin.

1950-1995 maapallon väestö kaksinkertaistui ja samoin kasvuprosentti. Tällä hetkellä koko maan väkiluku on noin 8 miljardia ja kasvuprosentti on vakiintunut noin 7-8% vuodessa.

Suuret kansainväliset tilastot arvioivat syntyneen ihmisiä maapalolla kaikkiaan noin 107 603 miljoonaa ihmistä. Ihminen on siis täyttänyt Jumalan käskyn aika hyvin - Lisääntykää ja täyttää maa!

"Ja tämänkaltaisilta minusta näyttivät hevoset ja niiden selässä istujat näyssä: ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinervät ja tulikivenkeltaiset haarniskat; ja hevosten päät olivat kuin leijonain päät, ja niiden suusta lähti tuli ja savu ja tulikivi." 9:17

Tämä on myös Ilmestyskirjan kohta, jossa apostoli Johannes kirjoittaa erityisesti, että hän sai ilmestyksensä Jumalan antamassa näyssä. Näkyjä on kolmentasoisia, avoin-, hengellinen ja hurmosnäky. Avoimessa näyssä kaikki aistit toimivat, niin että ollaan täysin tietoisia sekä ympärillä olevasta maailmasta, että näkymättömästä maailmasta, mutta sen sijaan hurmosnäyssä ei olla tietoisia tästä maailmasta, vaan yksinomaan aistit ovat suuntautuneet näkymättömiin.

Ratsastajat eivät ottaneet aktiivisesti osaa vitsauksen levittämiseen ja siitä huolehtivat hevoset. Ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinertävät ja tulikivenkeltaiset haarniskat.

Heraldiikka ja vaakunat ovat saaneet alkunsa keskiajan haarniskoista, johon ritarit ja taistelijat pukeutuivat ja joista taistelijat erottautuivat toisistaan.

Apostoli näkee suuren kolmannen maanilmansodan joukkojen tunnuksina kolmenlaiset haarniskat; tulipunaiset, joka viittaa Googiin eli Venäjään, tummansinertävät, joka on Lännen eli Naton ja USA:n sotilasväri ja tulikivenkeltaiset, joka viittaa auringonnousun maihin eli Aasiaan ja erityisesti Kiinaan ja Japaniin.

Tuli, savu ja tulikivi muistuttavat ikuisesta kadotuksesta, vaivan paikasta, joka odottaa paholaista, petoa ja väärää profeettaa, sekä kaikkia niitä, joilla on pedon luku eli niitä jumalattomia ihmisiä, jotka eivät rakasta Herraa Jumalaa ja noudata Hänen käskyjään ja säädöksiään.



"Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Eufrat-virtaan, ja sen vesi kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille. Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista. Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä. - Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi! - Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon." Ilm.16:12-16

"Näistä kolmesta vitsauksesta sai kolmas osa ihmisiä surmansa: tulesta ja savusta ja tulikivestä, jotka lähtivät niiden suusta. Sillä hevosten voima oli niiden suussa ja niiden hännässä; niiden hännät näet olivat käärmeitten kaltaiset, ja niissä oli päät, joilla ne vahingoittivat." 9:18-19

Tuli, savu ja tulikivi esitetään kolmena eri vitsauksena ja hävityksen tuloksena kolmasosa koko ihmiskunnasta tulee häviämään maan päältä. Tämä on hyvin vakava varoitus, joka täytyisi muistuttaa meidänkin aikaamme ihmisiä Sodoman ja Gomorran kaupunkeja kohdannutta Jumalan tuomiosta, sen rappeutuneesta tilasta, epäjumalan palvonnasta ja suuresta epäuskosta.

Tämä Raamatun teksti osoittaa, ettei ole kysymys jostakin luonnonilmiöstä, vaan hyvin ankarasta vitsauksesta.

Ensimmäinen voi-huuto aiheutti tuskaa ja toinen kuolemaa.

Näillä hevosilla oli valta vahingoittaa ihmisiä sekä suullaan, että hännällään ja samaistus käärmeisiin tuo mieleen riivaajat, jotka myös vaivaavat, tappavat ja tuhoavat.

Apostoli on jo aikaisemmin maininnut kaksi kertaa hevosten suut, jakeet 17-18 ja on kuvannut, miten niiden suusta lähtee tulta, savua ja tulikiveä. Nyt hän puhuu voimasta, mikä niillä on suussa ja on yhtä yliluonnollinen ja kauhistuttava kuin niiden hännissä oleva voima. Ratsastajat olivat hevosten selässä ja se osoittaa, ettei puhuta villihevosista, vaan kysymys on sotajoukoista.

"Ja tämänkaltaisilta minusta näyttivät hevoset ja niiden selässä istujat näyssä: ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinervät ja tulikivenkeltaiset haarniskat; ja hevosten päät olivat kuin leijonain päät, ja niiden suusta lähti tuli ja savu ja tulikivi.

Näistä kolmesta vitsauksesta sai kolmas osa ihmisiä surmansa: tulesta ja savusta ja tulikivestä, jotka lähtivät niiden suusta." 9:17-18

Historiallisena tulkintana tämä kuudes pasuuna on toteutunut, kun turkkilaiset valloittivat eri alueita nimenomaan Lähi-Idässä. Bagdad oli uuden väkivaltauskonnon, islamin keskus ja valtataistelut olivat kovia ja he valloittivat kaupungin vuonna 1057 ja ne ylittivät Eufrat virran ja valloittivat Etu-Aasian, eli nykyisen Turkin ja osia Balkanista. Konstantinopoli vallattiin vuonna 1453 ja Eurooppa oli islamin uhan edessä. Turkkilaiset lyötiin takaisin vasta Wienin taisteluissa vuonna 1683 monien vaiheiden jälkeen.

Martin Luther tulkitsi tätä kuudetta pasuunaa turkkilaisten tyranniaan ja vyöryyn, jota kukaan ei tuntunut saavan pysäytetyksi.

"Ja kuudes enkeli puhalsi pasunaan; niin minä kuulin äänen tulevan kultaisen alttarin neljästä sarvesta, Jumalan edestä, ja se sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä ne neljä enkeliä, jotka

ovat sidottuina suuren Eufrat-virran varrella". Silloin päästettiin ne neljä enkeliä, jotka hetkelleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina tappamaan kolmannen osan ihmisistä." 9:13-15

Historiallisen tulkinnan mukaan tässä on kirjaimellinen aikalaskelma, jossa mainitaan vuosi, kuukausi, päivä ja hetki ja tämän ennustuksen aikamäärä on yhteensä  $365+30+1=396$  päivää eli vuotta ja roomalainen hetki oli yksi tunti ja juutalainen hetki 3 tuntia ja tämä tarkoittaa vain ajan täsmällisyyttä, siksi vuosi tulee laskea kirjaimellisesti 365, eikä 360. Eufrat merkitsee myös Idän ja Lännen välistä rajaa ja tämä Eufrat virran ylityksestä vuonna 1057 on Itä-Rooman pääkaupungin Konstantinopolin valloitukseen, joka oli vuonna 1453 juuri tämä ennustettu aikamäärä tarkalleen 396 vuotta.

Eufrat - on nykyisen Irakin alueella ja se on noin 2 800 kilometriä pitkä joki, joka virtaa Turkin alueelta Syyrian ja Irakin läpi Persianlahteen. Sen itäpuolella virtaa runsasvetisempi Tigris ja näiden kahden joen mukaan Mesopotamia eli Kaksoisvirtainmaa on saanut nimensä. Ilmestyskirjan teksti kertoo, että tämä sotajoukko oli valmis tappamaan kolmannen osan ihmisistä. Ensimmäinen kolmannes oli Länsi-Rooma, jonka vitsauksen eli Jumalan tuomio toteutti germaanien ja hunnien sodat ja kansainvaellukset, toinen kolmannes oli osia Etu-Aasiasta eli nykyisen Turkin alueita ja viimeinen kolmannes oli Itä-Rooma, joka oli nyt vuorossa.

"Ja tämänkaltaisilta minusta näyttivät hevoset ja niiden selässä istujat näyssä: ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinervät ja tulikivenkeltaiset haarniskat; ja hevosten päät olivat kuin leijonain päät, ja niiden suusta lähti tuli ja savu ja tulikivi." 9:17  
Nämä mainitut värit sopivat myös turkkilaisten ratsumiesten kirkasvärisiin sotasuihin. He käyttivät hevosten vetämiä tykkeitä, joiden takapäät oli valettu leijonan pään näköisiksi ja näitä tykkeitä on Konstantinopolissa vielä tänäkin päivänä nähtävinä turisteille. Sillä oli siis keskiajan todellisia salaisia aseita nimittäin kreikkalainen tuli. Turkkilaiset olivat valloitusretkillään paljon väkivaltaisempia kuin arabit.

Vähään-Aasiaan oli aikoinaan apostoli Paavali perustanut suuria seurakuntia ja tuskin jäi niistä jälkeäkään kristillisyydestä. Turkkilaiset olivat olleet raakuudessaan vertaansa vailla. Ensimmäisen maailmansodan aikana he teurastivat pari miljoonaa armenialaista. Euroopan kansainvaelluksen kautta Jumala rankaisi Rooman valtiota, joka oli vainonnut ihmisiä ja muhamettilaisten kautta Jumala taas kuritti luopiokirkkoa.

"Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä vitsauksilla, eivät tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja vaskisia ja kivisiä ja puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä.

He eivät tehneet parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä varkauksistaan." 9:20-21

Islamin viha kohdistui erityisesti kirkkojen pyhimysten kuviin ja patsaisiin. Ja kaikkein ankarin muhamettilaisten viha kohdistui Rooman kirkkoon sen kuvain kumartamiseen.

Tämä teksti kertoo aivan samalla tavalla kuin historia, että Jumalan kuritus ei johtanut muhamettilaisuudelta säästynyttä Euroopan kirkkoja parannukseen ja siksi se sai kokea muita Ilmestyskirjassa myöhemmin kerrottuja vitsauksia.

Tähän liittyy seurakunnan suuri luopumus ja laiton, joka asettuu Jumalan Sanan yläpuolelle ja ottaa Välimiehen aseman ja julistaa itsensä erehtymättömäksi jumalaksi ja on ottanut Israelin ja Jumalan seurakunnan paikan. Kaiken huipuksi vielä se ottaa itselleen kunniaa ja ihmisten palvontaa, joka yksin tulisi kuulua Jumalalle. Lisäksi tämä laiton pilkkaa ja murhaa Jumalan pyhiä. Katso liite - Suuri luopumus ja laiton.

”Ja tämänkaltaisilta minusta näyttivät hevoset ja niiden selässä istujat näyssä: ratsastajilla oli tulipunaiset ja tummansinervät ja tulikivenkeltaiset haarniskat; ja hevosten päät olivat kuin leijonain päät, ja niiden suusta lähti tuli ja savu ja tulikivi.

Näistä kolmesta vitsauksesta sai kolmas osa ihmisiä surmansa: tulesta ja savusta ja tulikivestä, jotka lähtivät niiden suusta.

Sillä hevosten voima oli niiden suussa ja niiden hännässä; niiden hännät näet olivat käärmeitten kaltaiset, ja niissä oli päät, joilla ne vahingoittivat.” 9:17-19

”Se sähisee kuin käärme mennessänsä, sillä ne tulevat sotavoimilla ja käyvät sen kimppuun kirveillä, niinkuin puiden hakkaajat.

He kaatavat siltä metsän, sanoo Herra, tuon määrättömän suuren, sillä heitä on enemmän kuin heinäsiirkkoja, he ovat lukemattomat.” Jer.46:22-23  
Lopputäyttymyksenä kuudennen pasuunan tuomio pitää sisällään erilaiset kolmannen maailman sodan aseet, raketit ja ohjukset, joita profeetat kuvaavat lentävinä ja sihisevinä käärmeinä, joita käytetään sota-aseina. Rakettien ja ohjuksien pyrstöistä tulee työntövoima, joka lennättää niitä eteenpäin kohteeseensa ja niiden kärjissä voi olla jopa ydinräjähdä.

Esikuvana tästä kauhistuttavasta tuomiosta on Sodoman ja Gomorran tuho, jonka Herra Jumala tuhosi tulella ja tulikivellä niiden syntisyyden ja rappiotilan tähden.

Näillä kaupungeilla oli huoleton lepo ja leivän yltäkylläisyys ja välinpitämättömyys köyhistä ja kurjista, vääristynyt seksuaalisuus rehotti ja lain pelko oli kadonnut ja vääristynyt ja ennen kaikkea Jumalan pelko ja kunnioitus oli tyystin kadonnut.

Tämä on myös meidän ajallemme hyvin vakava varoitus, koska elämme täysin Sodoman aikoja ennen Herramme tulemistä.

Ja tämä tuomio tulee huipentumaan aina kolmanteen maailmansotaan ja atomisotaan, joka tuhoaa kolmannen osan ihmiskuntaa.

”Aurinko oli noussut, kun Loot saapui Soariin.

Ja Herra antoi sataa Sodoman ja Gomorran päälle tulikiveä ja tulta, Herran tyköä taivaasta, ja hävitti nämä kaupungit ynnä koko lakeuden sekä kaikki niiden kaupunkien asukkaat ja maan kasvullisuuden.”

1.Moos.19:23-25

”Ja Hän poltti poroksi Sodoman ja Gomorran kaupungit ja tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka vastedes jumalattomasti elävät.

Kuitenkin Hän pelasti hurskaan Lootin, jota rietasten vaellus irstaudessa vaivasi; sillä asuessaan heidän keskuudessaan tuo hurskas mies kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain tekojensa tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla.

Näin Herra tietää pelastaa jumaliset kiusauksesta, mutta tuomion päivään säilyttää rangaistuksen alaisina väärät, ja varsinkin ne, jotka lihan jäljessä kulkevat saastaisissa himoissa ja ylenkatsovat herrauden." 2.Piet.2:6-10

"Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla Sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään. Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, salassa, että "yksi päivä on Herran edessä niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi päivä".

Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitävät sitä viivyttelämisenä, vaan Hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä Hän ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen.

Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat.

Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!

Mutta Hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu." 2.Piet.3:7-13

Herran tulemus ja ensimmäinen ylösnousemus tapahtuvat kolmannen maailman sodan muuttuessa atomisodaksi. Silloin kaikki Herran omat temmataan pois atomisodan kauhuista, joka tuhoaa kolmannen osan ihmistä.

Loot pelastettiin tulen ja tulikiven alta Sodomasta ja samoin koko Jumalan seurakunta eli Kristuksen ruumis pelastetaan Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksessa pois näiden hirvittävien tuomioiden alta. Kaikista näistä vitsauksista huolimatta ihmiskunta jatkaa jumalaton syntielämäänsä ja he jopa pilkkaavat Jumalaa.

Jumala on antanut monia mahdollisuuksia katua syntejä ja kääntyä Herran Jeesuksen puoleen ja ottaa armo vastaan syntien anteeksisaamiseksi ennen kuudennen pasuunan lopullista tuhoa ja ennen ensimmäistä ylösnousemusta. Samalla tavalla kuin Faarao paatui Jumalan tuomioissa, eikä tehnyt parannusta epäuskostaan, niin ihmiskuntakin tulee lopulta kulkeutumaan etsikkoaikansa ohi ja silloin ei ole enää mitään mahdollisuutta pelastua, vaan ihmiset kulkevat paatumuksessa kohti kadotusta pysyen synneissään.

Ilmestyskirjan Raamatun paikat 9:21 ja 21:8 sanat velhouksistaan ja velhojen on aivan ehdottomasti oikein käännetty Raamattuun 1933/1938.

"Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä vitsauksilla, eivät tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja vaskisia ja kivisiä ja puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä. He eivät tehneet parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä varkauksistaan." Ilm.9:20-21

"Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." Ilm.21:8 Raamattu 1933/1938

Farmakeia - lääkkeidenkäyttö, myrkyin sekoitus, taikuus, noituus, velhous  
Farmakon - taikajuoma; Magia - noituus, taikuus, velhous

Noituus, taikuus, velhous on yritys vaikuttaa korkeimpiin voimiin loitsujen ja maagisten toimitusten avulla.

Noituus ja taikuus on uskon rinnakkaisilmiö ja sen vastakohta.

Taikuuteen liittyy aina pimeyden totteleminen, kun sen sijaan usko palvelee todellista Raamatun Jumalaa ja odottaa Hänen apuansa ja on Hänen tahtoonsa alistumista ja tyytymistä.

Noituus ja taikuus on yhteyttä pimeyden henkiolentoihin ja joille osoitetaan alamaisuutta ja joita muka pieni ihminen yrittäisi jopa hallita.

"Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi, tahi joka tekee taikoja, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta." 5.moos.18:10

"Velhonaisen älä salli elää." 2.Moos.22:18

Herran laki kieltää noituuden, taikuuden ja velhouden ankarasti ja se oli yksi VT:n 19 kuoleman synnistä. Näitä nykypäivänä ovat mm. horoskoopit, kaikenlainen ennustaminen, spiritismi ja jopa suoranainen saatanan palvonta ja häneltä saatu suora ilmoitus jne.

Apostolisena aikana uskoon tulleet entiset taikuuden harjoittajat polttivat julkisesti taikuutta käsittelevät kirjansa.

Hän on voittanut kaiken pimeyden ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi ja ne ovat myös häpeällisiä lihan tekoja.

"Ja monet niistä, jotka olivat tulleet uskoon, menivät ja tunnustivat ja ilmoittivat tekonsa.

Ja useat niistä, jotka olivat taikuutta harjoittaneet, kantoivat kirjansa kokoon ja polttivat ne kaikkien nähden; ja kun niiden arvo laskettiin yhteen, huomattiin sen olevan viisikymmentä tuhatta hopearahaa.

Näin Herran Sana voimallisesti kasvoi ja vahvistui." Apt.19:18-20

Älköön meillä olko mitään osallisuutta pimeyden hedelmättömiin tekoihin!  
Osallisuus riivaajiin - 1.Kor.10:20

Vanhoista ajoista alkaen ihmiset ovat harjoittaneet kaikenlaisia taikamenoja. Egyptissä, Assyriassa ja Babyloniassa oli magiaan perehtyneitä pappeja ja "viisaita".

Kun esim. Mooses teki Egyptissä ihmeitä osoittaakseen, että Herra oli hänet lähettänyt, noidat pystyivät samoihin ihmeisiin taioillansa.

(2.Moos.7:11,22; 8:7)

Lopun aikana tulee suuria eksytyksiä. Väärät profeetat tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä eksyttäen jopa valittujakin. Matt.24:24

Paholainen eli antikristus tulee valheen kaikella voimalla, tunnusteilla ja ihmeillä Jumalan sallimana niille, jotka eivät ole vastaan ottaneet rakkautta totuuteen.

Yksi lopun ajan rangaistusten ja tuomioiden syy on se, että ihmiset eivät luovu velhouksistaan ja nämä mainitaan ikuiseen kadotukseen joutuvien joukossa. Ilm.21:8

"Ja Hän sanoi minulle: "Älä lukitse tämän kirjan profetian sanoja; sillä aika on lähellä.

Vääryyden tekijä tehköön edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehköön edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhitettyköön edelleen.

Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu. Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin! Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät." Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian". Amen, tule, Herra Jeesus!

*Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen."* Ilm.22:10-15,20-21